
 
 

GABINETE DA REITORIA 
Caixa Postal 07    

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS 
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br 

 
 

PORTARIA Nº 1371, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015 
 
 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

   
RESOLVE: 
   
DIVULGAR a relação parcial dos membros titulares e 

suplentes da Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos 
– Edital nº 222/2015: 

 

Campus 
Área de 

Conhecimento 

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes 

Titular Suplente 

Bagé 

Eletricidade 
Aplicada, 

Instalações 
Elétricas 

Prof. Dr. Fabio Luis Tomm – 
UNIPAMPA 

Prof. Dr. Martin Cruz Rodriguez 
Paz – UNIPAMPA 

Prof. Dr. Gustavo Dorneles 
Ferreira – UFRGS 

 

Prof. Dr. Jocemar Biasi Parizzi 
– UNIPAMPA 

Prof. Dr. Félix Alberto Farret – 
UFSM 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                     Ulrika Arns 
                                                                                                                Reitora 


